
Konfiguracja połączenia VPN i test komunikacji ze sterownikiem S7-1200. 

(Instrukcja dla sprawdzenia konfiguracji testowej, opisanej w dokumencie „Komunikacja przemysłowa – zdalny dostęp”) 

Konfigurujemy połączenie sieciowe do serwera VPN. Otwieramy centrum sieci i udostępniania. 

     

Wybieramy konfigurację nowego połączenia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Po ustanowieniu połączenia sprawdzamy dostępność sterownika komendą ping. 

Aby był możliwy dostęp do sterownika przez VPN, należało wcześniej zdefiniować użycie Routera w 

konfiguracji sprzętowej. 

  

 

 

Posiadając program źródłowy przechodzimy do trybu online i robimy porównanie.  

 

 



Aby mieć możliwość wgrywania oprogramowania do panelu w zdalnej lokalizacji, musi być w jego 

parametrach ustawione użycie routera  (Default Gateway) tak jak dla procesora. 

Z panelem nie da się ustanowić połączenia online. 

Przy wgrywaniu programu do panelu lub sterownika w zdalnej lokalizacji jeśli nie nastąpi automatyczne 

połączenie ze sprzętem należy wyszukać urządzenie bez zaznaczania wyboru „Show all compatible 

devices”.  

 

Można również sprawdzić zdalną komunikację sterownika z panelem na symulatorze. 

 

 



Jeśli nie posiadamy programu źródłowego należy założyć nowy projekt z podaną poniżej lub otrzymaną 

konfiguracją. 

 

Przez połączenie VPN nie działa detekcja typu procesora, ani wyszukiwanie dostępnych urządzeń. 

 

 

 

Kolejny krok to ustawienie w projekcie adresów IP odpowiadających adresacji procesora testowego. 

 



 

Łączymy się online z procesorem. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Robimy upload programu ze sterownika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Testujemy, modyfikujemy program. 

 

Na koniec rozłączamy połączenie VPN. 

 

Przedstawiona powyżej konfiguracja połączenia VPN dotyczy systemu Windows 7.  

Oprogramowanie narzędziowe TIA Portal V13 SP1 UPD8. 

W celu przeprowadzenia testu prosimy o kontakt telefoniczny dla uzgodnienia nazwy użytkownika 

i hasła. 
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